Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

(“‘j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npegnnoxeHue ot 30.10.2025

Cron nponssoacteeHHbin ITERMA CB-211/807 W430

LleHa ¢ HOC: 22 109 py®6. ApTukyn: 676565

CrtpaHa-npousBoguTtesnb
Komnnekrauus
Martepuan ctonewHu1ubl
Bopt

Tun

Martepuan kapkaca
Mpodnnb HoXek
LWupuHa, mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, Mm

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

Poccus

nonka
HepXasetollas cTanb
ecTb

OTKPbIThHINA
HepXxasetolas cranb
Tpyba

800

700

850

25

28

Mpown3asoacTeeHHbIl cton ITERMA Cb-211/807 111430 ucnonb3yeTcs Ha NpeanpusTUsx obwecTBEHHOO NUTAHNS 1 TOProBIv
ANs pasnenky n 06paboTky NULLEBBIX MPOLYKTOB, & TakXe NS PACCTAaHOBKM 1 XPaHEHWs NOCYAbl M KyXOHHOrO UHBEHTApPS.
Mogenb ocHaleHa HoXKamu, perynnpyrowmmMmncs no Beicote. PasbopHblil kapkac BbINOMHEH 13 KBaapaTHoi Tpyobl 40x40 MM
13 Hepxasetowen ctann AlSI 430, ctonelwHnua - 3 HepXasetoLwen cTanu ¢ ABONHOW nammHuposaHHon JCIT.

LleHa, ykasaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NMPELNOXEHUN, AeACTBUTENbHA 1 OeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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